
PRODUCT SPECIFICATION
Item: 535 UPC Code:   00045421005357
Product Name: WBF Bnls, Sknls Chicken Breast WRM CVP
Brand: Koch
Revision Date: 2017-08-02 Revised By: JDT, CEL

 I. LABEL INFORMATION
Allergens:   None 
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Ingredients:

FRYING CHICKEN  BONE

LESS/SKINLESS BREAST WITH RIB MEAT 

May Contain up to 2% Retained Water
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 II. FINISHED PRODUCT DATA

 SECTION  ATTRIBUTE  STANDARD
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Package Box - Pack 4 - 10 lb. bags in vacuum sealed CVP liner
Cubic Feet/ Box Dimensions 0.96 / 19.125 x 12.813 x 6.75"  
Gross Weight 41.87 lbs.
Net Weight 40.0 lbs.

Palletization Hi 7
Tie 7
Total cases per Pallet 49

Product Chilling CVP
Finished Portion Weight 12.0 oz. and up WBF ~ 75% WBF Minimum
Kosher NA
Number of Portions per box Large - Random
Shelf Life 19 days if sealed and cold (28-34 deg. F.)
Storage 28-34 DEG. F.


